MODALIDADE:ARP 002/25 
OBJETO CONT: Fornecimento de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
OBJETO ADITIVO:Quantitativo 
CONTRATO: Nº 061/2025 
EMPRESA GANHADORA:Biomed material médico hospitalar. 
CNPJ:32.695.863/0001-17 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:08/05/2026 
R$ CONTRATUAL: 575.603,40 (Quinhentos e setenta e cinco mil, seiscentos e três reais e 
quarenta centavos) 
R$ ADITIVO: 143.900,85 (cento e quarenta e três mil novecentos reais e oitenta e cinco 
centavos) 
REPRESENTAÇÃO EM %: 25% 
TOTAL ACUMULADOS: 719.504,25 (setecentos e dezenove mil quinhentos e quatro centavos 
e vinte e cinco centavos) 

Logradouro, 10 dedezembro de 2025 

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ 
PREFEITO